
Nom Prénom Mail professionnel 
Agulló Joan agullojoan@arod.be 
Baume Coralie baumecoralie@arod.be 
Bertholomé Shannon bertholomeshannon@arod.be 
Binene François binenefrancois@arod.be 
Bogdan Gena bogdangena@arod.be 
Booten Maryline bootenmaryline@arod.be 
Bourgeois Alice bourgeoisalice@arod.be 
Bourleau Kevin bourleaukevin@arod.be 
Bouzid Dounya bouziddounya@arod.be 
Brandl Andréas brandlandreas@arod.be 
Brasero Élodie braseroelodie@arod.be 
Caillaux Jérémy caillauxjeremy@arod.be 
Caillaux Joy caillauxjoy@arod.be 
Castellana Calogero castellanacalogero@arod.be 
Ceschin Caroline ceschincaroline@arod.be 
Cirelli Francesco cirellifrancesco@arod.be 
Cirillo Clélia cirilloclelia@arod.be 
Colonval Lidwine colonvallidwine@arod.be 
Cornil France cornilfrance@arod.be 
Cossu Carmelo cossucarmelo@arod.be 
Cremer Solange cremersolange@arod.be 
Crespin Patrice crespinpatrice@arod.be 
Cuche Muriel cuchemuriel@arod.be 
D'alfonso Frédéric dalfonsofrederic@arod.be 
Debuyck Stéphanie debuyckstephanie@arod.be 
De Decker Elise dedeckerelise@arod.be 
Decouvreur Noémie decouvreurnoemie@arod.be 
Delaby Jessica delabyjessica@arod.be 
Delobbe David delobbedavid@arod.be 
Deltenre Nathalie deltenrenathalie@arod.be 
Deronge Martin derongemartin@arod.be 
Devreeze Nancy devreezenancy@arod.be 
Dieltjens Chantal dieltjenschantal@arod.be 
Di Matteo Émilie dimatteoemilie@arod.be 
Di Vincenzo Vanessa divincenzovanessa@arod.be 
Elis Alexandre elisalexandre@arod.be 
El Youssoufi Nora elyoussoufinora@arod.be 
Everaert Coralie everaertcoralie@arod.be 
Fattori Luc fattoriluc@arod.be 
Fostier Émeline fostieremeline@arod.be 
Fragapane Flavio fragapaneflavio@arod.be 
Gaggiano Mathilde gaggianomathilde@arod.be 
Gailliez Élodie gailliezelodie@arod.be 
Galouzis Michaël galouzismichael@arod.be 
Giordano Giulia giordanogiulia@arod.be 
Gourves Gwendoline gourvesgwen@arod.be 
Hautfenne Marie hautfennemarie@arod.be 
Hoebers Sabrina hoeberssabrina@arod.be 



Hoedt Martine hoedtmartine@arod.be 
Holemans Olivier holemansolivier@arod.be 
Huysman Hugo huysmanhugo@arod.be 
Jacquet Olivier jacquetolivier@arod.be 
Jacquet Philippe jacquetphilippe@arod.be 
Janusek Patrycja janusekpatrycja@arod.be 
Laitem Cindy laitemcindy@arod.be 
Lallemand Émerance lallemandemerance@arod.be 
Lebrun Éric lebruneric@arod.be 
Lecocq Céline lecocqceline@arod.be 
Lecomte Constance lecomteconstance@arod.be 
Le Nouvel Christophe lenouvelchristophe@arod.be 
Lerens Mélanie lerensmelanie@arod.be 
Liessens Marie liessensmarie@arod.be 
Linskens Laurent linskenslaurent@arod.be 
Manbré Dominique manbredominique@arod.be 
Marlier Alexandre marlieralexandre@arod.be 
Maronet Bruno maronetbruno@arod.be 
Mathieu Jonathan mathieujonathan@arod.be 
Mathieu Xavier mathieuxavier@arod.be 
Meunier Emmanuel meunieremmanuel@arod.be 
Meurée Sarah meureesarah@arod.be 
Michel Céline michelceline@arod.be 
Montinia Luca montinialuca@arod.be 
Mortier Pauline mortierpauline@arod.be 
Nardi Alicia nardialicia@arod.be 
Niyonsaba Isaie niyonsabaisaie@arod.be 
Noël Marine noelmarine@arod.be 
Noumbissie Joseph noumbissiejoseph@arod.be 
Nyina Georges nyinageorges@arod.be 
Nyiraneza Immaculée nyiranezaimmaculee@arod.be 
Paulus Jehanne paulusjehanne@arod.be 
Peeters Nicolas peetersnicolas@arod.be 
Perwez Laurence perwezlaurence@arod.be 
Prot Élodie protelodie@arod.be 
Robaye Pascal robayepascal@arod.be 
Rouwez Marie rouwezmarie@arod.be 
Saerens Marie-Hélène saerensmarie-helene@arod.be 
Salmon Marie-Françoise salmonmarie-francoise@arod.be 
Seghin Aurélien seghinaurelien@arod.be 
Serru Kevin serrukevin@arod.be 
Tevels Aurélie tevelsaurelie@arod.be 
Thibaut Gaëtan thibautgaetan@arod.be 
Walter Lauranne walterlauranne@arod.be 
Watelet Léa wateletlea@arod.be 
Zaine Hasna zainehasna@arod.be 
Zecca Davide zeccadavide@arod.be 
Zryouil Fouzia zryouilfouzia@arod.be 

 


